PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

Chamamento Público/Credenciamento nº 003/2023

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 28 de julho de 2023
Data de Abertura: 4 de agosto de 2023
Local: Secretaria Municipal de Administração.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO

            GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que
fica aberto o seguinte Edital:  CHAMAMENTO PUBLICO/CREDENCIAMENTO nº 003/2023,  com Objetivo de
CREDENCIAMENTO PARA RECEBIMENTO DE VALES ALIMENTAÇÃO, com Data de Abertura marcada para o dia
04/08/2023, às 11:00.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1886/XvT9aT-uT1e3UtDXxfd9MmieOqoCYdAX.doc
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1887/QspQmMR7mURBv71u30dMC2hbYF3rlfAT.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1886/XvT9aT-uT1e3UtDXxfd9MmieOqoCYdAX.doc
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1887/QspQmMR7mURBv71u30dMC2hbYF3rlfAT.pdf